
Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 

T I S K O V Á  Z P R Á V A  
 

Hokejbalové reprezentace vyráží na MS ve Švýcarsku! 
 

Hokejbaloví příznivci začínají odpočítávat poslední hodiny před startem 
světového šampionátu ve Švýcarsku. Do Zugu se sjedou týmy z osmnácti zemí 
světa soupeřit o světové medaile mezi muži i ženami. A v obou kategoriích 
nebudou chybět ani české týmy! Mužský tým patří dlouhodobě ke světové špičce 
a ve Švýcarsku bude útočit na opětovný návrat na trůn. Ženský výběr chce 
prolomit bronzové prokletí a poprvé se dostat mezi nejlepší dva celky na světě, 
což se hráčkám z České republiky ještě nikdy nepovedlo. Uspějí české celky na 
Mistrovství světa?  
 
Tým mužů už v základní skupině projde pořádnou prověrkou. V úvodním utkání šampionátu, 
v sobotu 20. června, čeká svěřence trenéra Kadlece nevyzpytatelné Řecko, postupně pak 
čeští reprezentanti vyzvou domácí Švýcarsko, Bermudy a skupinu zakončí nejzajímavějším 
zápasem s Kanadou. Klíčové zápasy začnou v pátek 26. června, kdy jsou na programu 
čtvrtfinálová utkání. Celé MS skončí v neděli 28. června vpodvečer finálovým duelem. 
 
Oproti mužskému turnaji se ženy utkají systémem každý s každým a každé zaváhání může 
být klíčové. Reprezentantky otevřou turnaj proti domácím Švýcarkám, o den později je čeká 
odveta za semifinále posledního MS proti Slovensku a ve středu silný výběr USA. Pátek mají 
ženy na programu dvojzápas s Velkou Británií a Itálií. Skupinu zakončí sobotním duelem 
s Kanadou, která patří tradičně k největším favoritům na zisk titulu. Výsledky ze základní 
skupiny pak rozhodnou, o které místo budou česká děvčata bojovat v závěrečném nedělním 
duelu.  
 
Nominace mužské reprezentace na MS v Zugu 
Brankáři: Jan Jirotka (HBC Alpiq Kladno), Petr Kráčina (HBC Plzeň), Jan Šimara (SK 
Hokejbal Letohrad) 
 
Obránci: Roman Krejčí (HBC Autosklo-H.A.K. Pardubice), Tomáš Kudela, Jan Pospíšil, Jan 
Příhoda, Radek Soukup (všichni HBC Alpiq Kladno), Miroslav Růžička (Elba DDM Ústí nad 
Labem), Michal Slanec (HBC Plzeň) 
 
Útočníci: Jan Bacovský (Hbk Nitrianski Rytieri Nitra/SVK), Jiří Benedikt (HBC Plzeň), Jan Bílý 
(HBC Autosklo-H.A.K. Pardubice), Lukáš Hudeček (SHC Belpa/SUI), Martin Kruček (HC Kert 
Park Praha), Ondřej Lux (SK Hokejbal Letohrad), Milan Schnaubelt Daniel Hnízdil, Radim 
Štěpaník, Martin Špaček (všichni HBC Alpiq Kladno), Tomáš Wróbel, Jan Střecha, Michal 
Průcha (všichni HBT Vlašim) 
 
Necestující náhradníci: Ondřej Kejř (HBC Plzeň), Libor Topolánek (HBT Vlašim), Jan 
Langthaler (Elba DDM Ústí nad Labem) 
 
Realizační tým: Drahomír Kadlec (hlavní trenér), Milan Maršner (asistent trenéra), Adam 
Karnet (vedoucí mužstva), Tomáš Diblík (kustod), Michal Válek (masér) 
 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
 
 
 
Program mužské reprezentace v základní skupině 
Sobota 20. 6. 16:30: Česko – Řecko 
Pondělí 22. 6. 17:30: Česko – Švýcarsko 
Úterý 23. 6. 15:00: Česko – Bermudy 
Středa 24. 6. 20:00: Česko – Kanada 
 
Pátek 26. 6. – neděle 28. 6.: zápasy o celkové umístění 
 
 
Nominace ženské reprezentace na MS v Zugu 
Brankářky: Outratová Petra (HBC JTEKT Svítkov Stars Pardubice), Bečevová Kateřina, 
Ramajzlová Janna (obě HC Slavia Praha – ženy) 
 
Hráčky: Hrnečková Monika (HC ŠD Písek), Topičová Martina (HBC JTEKT Svítkov Stars 
Pardubice), Fričová Jana (HBC CSKA Karlovy Vary), Němcová Katka, Palová Tereza (obě HBK 
Karviná), Volková Veronika, Moravjaková Nikola (obě HBT Vlašim), Rejlová Lucie (HBC 
Hradec Králové 1988), Hyksová Linda, Kvasničková Petra, Rullová Michaela (všechny TJ 
Lokomotiva Česká Třebová), Herzigová Petra, Přibylová Vendula, Horálková Pavlína, 
Kosinová Karolína, Křížová Denisa, Lédlová Aneta, Manhartová Lucie (všechny HC Slavia 
Praha – ženy) 
 
Necestující náhradnice: Veronika Zapadlová (HBC Hradec Králové 1988), Babušíková Tereza, 
Kuželová Anna (obě Elba DDM Ústí nad Labem), Martínková Barbora (HBT Vlašim) 
 
Realizační tým: Karel Manhart (hlavní trenér), Martin Komárek (asistent trenéra), Lukáš 
Grebeníček (vedoucí mužstva) 
 
Program ženské reprezentace 
Pondělí 22. 6. 15:00: Česko – Švýcarsko 
Úterý 23. 6. 12:30: Česko – Slovensko 
Středa 24. 6. 17:45: Česko – USA 
Pátek 26. 6. 10:45: Česko – Velká Británie 
Pátek 26. 6. 20:00: Česko – Itálie 
Sobota 27. 6. 13:00: Česko – Kanada 
 
Neděle 28. 6.: zápas o konečné umístění 
 
Podrobné zpravodajství z Mistrovství světa bude k nalezení na stránkách Českomoravského 
svazu hokejbalu www.hokejbal.cz a rovněž na webu MS http://zug2015.com/en/home/ 
 

 

 
 

 
 

 

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/
http://www.hokejbal.cz/
http://zug2015.com/en/home/


Č E S K O M O R A V S K Ý  S V A Z  H O K E J B A L U   

C Z E C H  B A L L  H O C K E Y  F E D E R A T I O N  

Českomoravský svaz hokejbalu tel./fax: +420 266 313 766 bankovní spojení: 
Zátopkova 100/2 mobil: +420 603 469 494 GE Money Bank, Praha 6 
PO BOX 40 e-mail: hokejbal@hokejbal.cz č.ú.: 1724200504/0600 
160 17 Praha 6 web: www.hokejbal.cz IČ: 49626485, DIČ: CZ49626485 
 

Registrace u MV ČR: VSP/1-1622/90-R, datum registrace: 27. 6. 1990 

ČLEN MEZINÁRODNÍ 
HOKEJBALOVÉ FEDERACE 

www.isbhf.com 

 
 

 

 
 

PARTNEŘI ČESKÉ HOKEJBALOVÉ REPREZENTACE 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
   

mailto:hokejbal@hokejbal.cz
http://www.hokejbal.cz/

